
Zápisnica z vyhodnotenia ponúk
v zmysle § 53 zákona Č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých

zákonov v znení neskorších predpisov a vykonávacích predpisov
(ďalej len "zákon o verejnom obstarávaní")

Predmet zákazky: .Jnfúzna technika vrátane poskytnutia záručného servisu pre UNM (NEO dokup)"
Výzva na predloženie ponuky v rámci zriadeného dynamického nákupného systému MZ SR

AI Zoznam členov komisie:
Predseda komisie:
Mgr. Jana Vadkertiová, MBA, vedúca oas
Členovia komisie:
JUDr. Andrea Uhlárová, vedúca OPaK
Ing. Magdaléna Marcinová, vedúca EO
Ing. Monika Klobušická, vedúca OVO
Ing. Anna Javorová, OVO

BIZ v k' h hád. v k koznam vset yc uc a zacov, tori pre OZI I ponu ry:
P. č. Obchodné meno Sídlo alebo miesto

uchádzača podnikania uchádzača
1. B. Braun Medical s.r.o. Hlučínska 3

831 03 Bratislava

CI Zoznam vylúčených uchádzačov s uvedením dôvodu ich vylúčenia: -

DI Dôvody vylúčenia mimoriadne nízkych ponúk: -

El Poradie uchádzačov a identifikácia úspešného uchádzača alebo úspešných uchádzačov
s uvedením dôvodov úspešnosti ponuky alebo ponúk; podiel subdodávky, ak je známy, ak ide
o verejnú súťaž, informácie o vyhodnotení splnenia podmienok účasti: -

FI Dôvody, pre ktoré člen komisie odmietol podpísať zápisnicu alebo podpísal zápisnicu
s výhradou:
Ani jeden z členov komisie neuviedol dôvod, pre ktorý by odmietol podpísať zápisnicu alebo by
podpísal zápisnicu s výhradou.

Záver komisie:
Komisia pri vyhodnocovaní ponuky uchádzača B. Braun Medical s.r.o., Hlučínska 3, 831 03
Bratislava zistila nasledovné:
Verejný obstarávateľ požadoval v prílohe č.1 k zmluve uviesť špecifikáciu parametrov predmetu
zmluvy v zmysle prílohy č.I súťažných podkladov a kalkuláciu zmluvnej ceny v zmysle prílohy
č.2 súťažných podkladov.
Dotknutý uchádzač vo svojej ponuke okrem iného predložil zmluvu na dodanie tovaru
a poskytnutie služby č. OVZ_377/2019, pričom v prílohe č.l neuviedol špecifikáciu parametrov
predmetu zmluvy v zmysle prílohy č.l súťažných podkladov a kalkuláciu zmluvnej ceny
v zmysle prílohy č.2 súťažných podkladov. Nakoľko tieto prílohy súťažných podkladov sú
súčasťou predloženej ponuky, verejný obstarávateľ bude požadovať ich zapracovanie do prílohy
č.l zmluvy až pri jej uzatváraní v prípade úspešnosti ponuky uchádzača.

Komisia:
Predseda komisie:
Mgr. Jana Vadkertiová, MBA
vedúca Odboru ošetrovateľskej starostlivosti



Členovia komisie:
JUDr. Andrea Uhlárová
vedúca Oddelenia práva a kontroly

Ing. Magdaléna Marcinová
vedúca Ekonomického odboru

Ing. Monika Klobušická
vedúca Odboru verejného obstarávania

Ing. Anna Javorová
Odbor verejného obstarávania

V Martine, dňa: ..... {:f, ..~r.~ .....



Zápisnica z úplného úvodného vyhodnotenia ponúk
v zmysle § 53 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých

zákonov v znení neskorších predpisov a vykonávacích predpisov
(ďalej len "zákon o verejnom obstarávaní")

Predmet zákazky: .Jnfúzna technika vrátane poskytnutia záručného servisu pre UNM (NEO dokup)"
Výzva na predloženie ponuky v rámci zriadeného dynamického nákupného systému MZ SR

AI Zoznam členov komisie:
Predseda komisie:
Mgr. Jana Vadkertiová, MBA, vedúca oas
Členovia komisie:
JUDr. Andrea Uhlárová, vedúca OPaK
Ing. Magdaléna Marcinová, vedúca EO
Ing. Monika Klobušická, vedúca OVO
Ing. Anna Javorová, OVO

BIZ oznam vse yc uc a zacov, OTl pre OZI I ponu y:
P. č. Obchodné meno Sídlo alebo miesto

uchádzača podnikania uchádzača
1. B. Braun Medical s.r.o. Hlučínska 3

831 03 Bratislava

v tk' h h id. kt k

CI Zoznam vylúčených uchádzačov s uvedením dôvodu ich vylúčenia: -

DI Dôvody vylúčenia mimoriadne nízkych ponúk: -

El Poradie uchádzačov a identifikácia úspešné/to uchádzača alebo úspešných uchádzačov
s uvedením dôvodov úspešnosti ponuky alebo ponúk; podiel subdodávky, ak je známy, ak ide
o verejnú súťaž, informácie o vyhodnotení splnenia podmienok účasti:
Poradie uchádzačov a identifikácia úspešného uchádzača:

P.č. Uchádzač Cena za celý predmet Súčet bodov za kritéria Poradie
zákazky v es DPH hodnotenia ponúk úspešnosti

B. Braun Medical s.r.o.,
1. HlučÍnska 3, 831 03 113 880,00 100 l.

Bratislava

Ponuka uchádzača B. Braun Medical s.r.o., Hlučínska 3, 831 03 Bratislava sa umiestnila ako
prvá v poradí. Uchádzač bol vyhodnotený ako úspešný uchádzač z dôvodu, že jeho ponuka
dosiahla najvyšší počet bodov.

Kritérium na vyhodnotenie ponúk - najlepší pomer ceny a kvality. Konečné poradie ponúk bude
zostavené v elektronickej aukcii.

Nie sú známi žiadni subdodávatelia.

FI Dôvody, pre ktoré člen komisie odmietol podpísať zápisnicu alebo podpísal zápisnicu
s výhradou:
Ani jeden z členov komisie neuviedol dôvod, pre ktorý by odmietol podpísať zápisnicu alebo by
podpísal zápisnicu s výhradou.



I Záver komisie:
Komisia uskutočnila úvodné úplné vyhodnotenie ponúk. Komisia konštatovala, že uchádzač B.
Braun Medical s.r.o., Hlučínska 3, 831 03 Bratislava splnil podmienky v súlade s požiadavkami
verejného obstarávateľa uvedenými vo výzve na predloženie ponuky a v súťažných podkladoch.

Komisia odporučila vyzvať uchádzača na účasť v elektronickej aukcii.

Komisia:
Predseda komisie:
Mgr. Jana Vadkertiová, MBA
vedúca Odboru ošetrovateľskej starostlivosti

-:

Členovia komisie:
JUDr. Andrea Uhlárová
vedúca Oddelenia práva a kontroly

Ing. Magdaléna Marcinová
vedúca Ekonomického odboru

Ing. Monika Klobušická
vedúca Odboru verejného obstarávania

Ing. Anna Javorová
Odbor verejného obstarávania v

V Martine, dňa: 19.6.2019



Zápisnica z vyhodnotenia ponúk po elektronickej aukcii
v zmysle § 53 zákona Č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých

zákonov v znení neskorších predpisov a vykonávacích predpisov
(ďalej len "zákon o verejnom obstarávaní")

Predmet zákazky: .Jnfúzna technika vrátane poskytnutia záručného servisu pre UNM (NEO dokup)"
Výzva na predloženie ponuky v rámci zriadeného dynamického nákupného systému MZ SR

AI Zoznam členov komisie:
Predseda komisie:
Mgr. Jana Vadkertiová, MBA, vedúca oas
Členovia komisie:
JUDr. Andrea Uhlárová, vedúca OPaK
Ing. Magdaléna Marcinová, vedúca EO
Ing. Monika Klobušická, vedúca OVO
Ing. Anna Javorová, OVO

BIZ v tk' ~ h id. kt koznam vse ye l ue a zacov, ort pre ou l ponu y:
P. č. Obchodné meno Sídlo alebo miesto

uchádzača podnikania uchádzača
1. B. Braun Medical s.r.o. Hlučínska 3

831 03 Bratislava

CI Zoznam vylúčených uchádzačov s uvedením dôvodu ich vylúčenia: -

DI Dôvody vylúčenia mimoriadne nízkych ponúk: -

El Poradie uchádzačov a identifikácia úspešného uchádzača alebo úspešných uchádzačov
s uvedením dôvodov úspešnosti ponuky alebo ponúk; podiel subdodávky, ak je známy, ak ide
o verejnú súťaž, informácie o vyhodnotení splnenia podmienok účasti:
Ponuky uchádzačov boli vyhodnotené automatizovaným vyhodnotením v elektronickej aukcii,
ktorá sa uskutočnila 1.7.2019 od 10,00 hod. do 10,20 hod., podľa kritéria na vyhodnotenie
ponúk - najlepší pomer ceny a kvality.

Na základe vyhodnotenia ponúk elektronickou aukciou, v ktorej bola vyhodnocovaná ponuka
. d ih h id. d' h id. 'd. ifiká r v ih h td. l dje ne o uc a zaca je pora le uc a zacova l .entt l acta uspesne o uc a zaca nas e ovne:

P.Č. Uchádzač Cena za celý predmet Súčet bodov za kritéria Poradie
zákazky v € s DPH hodnotenia ponúk úspešnosti

B. Braun Medical s.r.o.,
1. Hlučínska 3, 831 03 103 584,00 100 1.

Bratislava

B. Braun Medical s.r.o., Hlučínska 3, 831 03 Bratislava - uchádzač splnil všetky požiadavky
verejného obstarávateľa a v elektronickej aukcii ponúkol celkovú cenu za predmet zákazky
103 584,00 v € s DPH, ktorá neprekročila predpokladanú hodnotu zákazky; kvalitatívne
parametre sa v elektronickej aukcii nemenili; predložená ponuka dosiahla celkové bodové
hodnotenie vo výške 100 bodov; verejný obstarávateľ po ukončení elektronickej aukcie
vyhodnotil predloženú ponuku ako úspešnú.

Nie sú známi žiadni subdodávatelia.



Ff Dôvody, pre ktoré člen komisie odmietol podpísať zápisnicu alebo podpísal zápisnicu
s výhradou:
Ani jeden z členov komisie neuviedol dôvod, pre ktorý by odmietol podpísať zápisnicu alebo by
podpísal zápisnicu s výhradou.

Záver komisie:
Vzhľadom na skutočnosť, že predložená ponuka úspešného uchádzača splnila všetky podmienky
verejného obstarávateľa stanovené vo výzve na predloženie ponuky a v súťažných podkladoch
a bola vyhodnotená ako prvá v poradí, komisia odporučila verejnému obstarávateľovi uzatvoriť
zmluvu na dodanie tovaru a poskytnutie služby s úspešným uchádzačom v prípade, že bude
udelený súhlas Ministerstva zdravotníctva SR s uzatvorením uvedenej zmluvy.

Komisia:
Predseda komisie:
Mgr. Jana Vadkertiová, MBA
vedúca Odboru ošetrovateľskej starostlivosti

Členovia komisie:
JUDr. Andrea Uhlárová
vedúca Oddelenia práva a kontroly

Ing. Magdaléna Marcinová
vedúca Ekonomického odboru

Ing. Monika Klobušická
vedúca Odboru verejného obstarávania

Ing. Anna Javorová
Odbor verejného obstarávania l

V Martine, dňa: 17.7.2019

! -


